
PRODUSE CURATENIE 28

I.D.: 81471096

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.529,10 RON - 3.529,10 RON

Descriere: DISPENSER SERV. ZZZ 1 60,00 60,00 MANUSI LATEX 100/CUT 10 35,00 350,00 MANUSI NITRIL 100/CUT 10 40,00 400,00 HARTIE IG. JUMBO NATUR 120 3,50 420,00 DET. GEAM 5L M.A 2 22,00 44,00 SACI MENAJ 35L 15/ROLA 50 3,50 175,00 SERV. ZZZ VERZI 100 4,50 450,00 SANO FLOOR FRESH 2L 20 25,00 500,00 HARTIE IG. PARISS 2 VELI 10/SET 80 9,50 760,00 CLOROM 200TAB 4 50,50 202,00 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 10 16,81 168,10
